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Anexa 5 a Metodologiei privind organizarea si desfégurarea concursului de selectie a cadrelor didactice pentru constituirea corpului

national de experti in management educational, aprobata prin OMECTS nr. 5549/2011

Rezultatele inregistrate in urma desfiasurarii concursului, organizat de cétre Inspectoratul S colar al Judetului

/Municipiului: GORJ

in perioada SESTUNEA 2013, SERIA 1, pentru selectia cadrelor didactice pentru constituirea corpului national de experti in

management educational

0 N N L W

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

about:blank

Nr.
Crt.

Numele si prenumele
candidatului

CEURANU MIHAELA OLIMPIA

STROE ANGELA

BELEGA M ARIN DORU
CORICI AMELIA SIMONA

Unitatea de invitimant

COLEGIUL NATIONAL ECATERINA
TEODOROIU, TG-JIU

SCOALA GIMNAZIALA CONSTANTIN
SAVOIU, TG-JIU

COLEGIUL AUTO TRAIAN VUIA TARGU JIU
COLEGIUL NATIONAL, TUDOR ARGHEZI

Punctaj
obtinut

100

100

95
95

GATEJ LOREDANA CAMELIA GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT B-JIU 94

HUREZANU NICOLITA
NICULESCU STEFAN
BADEA MARIUS DUMITRU

DRAGHICI CRISTINA-
FLORENTINA

POPESCU GEORGETA

STEFANESCU MIHAELA
GRETUTA

RUSU MARIA CONSTANTA
FACIU ANA-MARI
MOGOSAN VERGINA

GIURGESCU IULIAN

MARINESCU CARMEN-
MONICA

MACIUCA SIMONA-
ANTOANELA

MESESAN TEODOR

CALISTRATE DANIELA
ANCUTA

DUMITRU VIOLETA

VADUVA VIORELIA

AVRAMESCU MARIANA
GLODES CATALIN

TUDORACHE IONESCU ADELA

NICOLETA
BORCAN MARIA MIHAELA

POPESCU ELEONORA
CAMELIA

SCOALA GIMNAZIALA CAPRENI
LICEUL TEHNOLOGIC ROSIA DE AMARADIA
INSPECTORATUL SCOLAR JUDETEAN GORJ

SC.GIMN.GEORGE USCATESCU
INSPECTORATUL SCOLAR JUDETEAN GORJ
COLEGIUL NATIONAL SPIRU HARET TG-JIU

COLEGIUL TEHNIC HENRI COANDA TG-JIU ,
COLEGIUL AUT

COLEGIUL TEHNIC ION MINCU TARGU-JIU

SCOALA GIMNAZIALA ,,PROF NICOLAE
CARANDA

SCOALA GENERALA SLIVILESTI

GRADINITA CU PROGRAM PRELUNGIT NR. 1

COLEGIUL AUTO ,,T. VUIA

94
94
93

93
93

91

90
88
88
86

86

85

PALATUL COPIILOR TG JIU, FILIALA NOVACI 84

COLEGIUL ECONOMICVIRGIL MADGEARU
TARGU-JIU

SCOALA GIMNAZIALA PROF. NICOLAE
CARANDA

LICEUL TEHNOLOGIC BILTENI-
SC.GIMN.NR.1PESTEANA-JIU

SCOALA GIMN.NEGRENI

SCOALA GENERALA NR.1 STEJARI
COLEGIUL NATIONAL SPIRU HARET

COLEGIUL ECONOMIC ,,VIRGIL MADGEARU
COLEGIUL NATIONAL TUDOR
VLADIMIRESCU

82

82

82

81

80

80

79

78

Declarat
Promovat/nepromovat

Promovat

Promovat

Promovat
Promovat
Promovat
Promovat
Promovat

Promovat
Promovat
Promovat

Promovat

Promovat
Promovat
Promovat
Promovat

Promovat

Promovat
Promovat

Promovat

Promovat

Promovat

Promovat

Promovat
Promovat
Promovat

Promovat

12
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27
28
29
30

31

32

33

34

35

36

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

47

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

60

CIOBANU ELENA

GHEBAN ADRIANA VIORELA
PIRVULESCU ALINA

RAUT ION

STROIE MIRELA MARIANA
POPESCU DAN
CIUREA DIANA ILEANA

GIURCA AYSE MARIANA

BUDULAN COSMIN-
GHEORGHE

DOGARU NEVENA OLIVERA

ROSCA SIMONA-ANGELA
SALAPA VASILE

NOVAC AURORA VICTORIA
VOICESCU RARES

ANINIS MIHAELA
BALCANU SORIN
BRANISTEANU GEORGETA
BULIGA LOREDANA
CALOTESCU MIRELA
CILCIOI DANA

DANARICU N CARMEN
MARIANA

DRIND VICTORIA
EFTENIE LIDIA

GUTA LAURENTIU PETRE
GILCESCU NICOLAE
IRIZA MARIUS

LUTA MIHAELA MARIA
PRODEA ELENA LELIA
RADU DORINA

RAUT ION-LAURENTIU
TRASCA CONSTANTIN
TRUCU LILIANA
VASILE MARIANA

TUHASU ANTONELA
ADRIANA
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LICEUL ENERGETIC

COLEGIUL TEHNIC ION MINCU TARGU-JIU
GRADINITA CU P.P NR.1 (STRUCTURA NR.4)
LICEUL TEHNOLOGIC TISMANA

SCOALA GIMNAZIALA ,, CONSTANTIN

SAVOIU,,

COLEGIUL TEHNIC ION MINCU
SC GIM ECATERINA TEODOROIU/ SC GIM

POMPILIU MARCEA
COLEGIUL TEHNIC MOTRU

SCOALA GIMNAZIALA DRAGUTESTI

LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BANATUL,

TIMISOARA

SCOALA GENERALA POCRUIA

SCOALA GIMNAZIALA PESTEANA-JIU NR.1
COLEGIUL NATIONAL TUDOR ARGHEZI
CLUBUL SPORTIV SCOLAR TG-JIU

LICEUL TEHNOLOGIC ROSIA DE AMARADIA
SCOALA GIMNAZIALA POMPILIU MARCEA

G.S.LM. BILTENI

LICEUL DE ARTA CONSTANTIN BRAILOIU
SCOALA GENERALA JUPANESTI-VIERSANI 2
SCOALA GIMNAZIALA MOTRU-SEC
COLEGIUL TEHNIC GENERAL GHEORGHE

MAGHERU

SCOALA GIMNAZIALA MOTRU-SEC

COROBAI-DRAGOTESTI

LICEUL CU PROGRAM SPORTIV TG JIU
LICEUL DE ARTA CONSTANTIN BRAILOIU
SCOALA GENERALA PLOPSORU

LICEUL TEHNOLOGIC ROSIA DE AMARADIA
GRAD. VIS DE COPIL FLORESTI

SCOALA GENERALA NR. 1 ROVINARI
CLUBUL SCOLAR SPORTIV TG-JIU

LICEUL TEHNOLOGIC TURCENI

LICEUL TEHNOLOGIC ROSIA DE AMARADIA
GRADINITA CU PP BUMBESTI JIU

SCOALA GIMNAZIALA PADES

76
76
76
75

75

74

73

73

71
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Promovat
Promovat
Promovat

Promovat
Promovat
Promovat
Promovat
Promovat

Promovat

Nepromovat

Nepromovat
Nepromovat
Nepromovat
Nepromovat
Nepromovat
Nepromovat
Nepromovat
Nepromovat
Nepromovat

Nepromovat
Nepromovat

Nepromovat
Nepromovat
Nepromovat
Nepromovat
Nepromovat
Nepromovat
Nepromovat
Nepromovat
Nepromovat
Nepromovat
Nepromovat

Nepromovat

Nepromovat
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Presedinte comisie,
MARIAN STAICU

22



